



apteka  
w sieci

Apteka "Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.  
Ogrodowa 40, Racibórz  
+48 32 415 14 67

## Ibufen Junior 200mg kapsułki miękkie x 10 szt.



Cena: 8,06 zł

### Opis słownikowy

Producent	POLPHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

#### Postać leku:

Kapsułki miękkie

#### Dawka:

200 mg

#### Opakowanie:

10 kapsulek

#### Skład:

Ibuprofen 200 mg oraz substancje pomocnicze: makrogl 600, potasu wodorotlenek, woda oczyszczona; otoczka: żelatyna, sorbitol ciekły niekryształujący, maltitol ciekły, błękit patentowy (E 131), woda oczyszczona

#### Działanie:

Ibufen Junior należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Lek wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.

#### Wskazania:

Do stosowania u dzieci i dorosłych w następujących przypadkach:



- bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego (ból głowy (również migrenowe), ból zębów, ból mięśniowy, stawowy i kostny, ból po urazach, nerwoból, ból towarzyszące przeziębieniu i grypie, bolesne miesiączkowanie, ból uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego),
- stany gorączkowe różnego pochodzenia (między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).

#### **Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na ibuprofen lub na którykolwiek z pozostałych składników leku Ibufen Junior. Jeśli u pacjenta kiedykolwiek występowały duszność, astma, nieżyt nosa, obrzęk lub pokrzywka po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych (NLPZ). Jeśli u pacjenta występuje owrzodzenie żołądka lub krwawienie z żołądka (lub występowały dwa lub więcej epizody). Jeśli u pacjenta występowało w przeszłości krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ. Jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką chorobę wątroby, nerek, chorobę wieńcową lub niewydolność serca. Nie podawać dzieciom o masie ciała poniżej 20 kg. Jeśli u pacjenta stwierdzono krwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienie. Jeśli u pacjenta występują zaburzenia krzepnięcia krwi. Jeśli u pacjenta występuje ciężkie odwodnienie (spowodowane wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów).

#### **Dawkowanie:**

Lek należy przyjmować podczas lub po posiłkach, z dużą ilością płynów. Dzieci od 6 do 9 lat (20-29kg): dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 8 godzin. Maksymalna dawka dobową wynosi 3 kapsułki (600mg ibuprofenu). Dzieci od 10 do 12 lat (30-39kg): dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 6 godzin. Maksymalna dawka dobową wynosi 4 kapsułki (800mg ibuprofenu). Dorośli i młodzież powyżej 12 lat (powyżej 40kg): dawka początkowa od 1 do 2 kapsułek. Potem w razie potrzeby 1-2 kapsułki co 4 (dla dawki 200mg) do 6 godzin (dla dawki 400mg). Maksymalna dawka dobową wynosi 6 kapsułek.